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beträffande rotaryklubbar och distrikt 

 
Från RI-styrelsens möten i juni och juli 2004 

 
Styrelsebeslut i juni: 
 
Nr. 246  RI:s framtidsvisioner för 2010 
Styrelsen antog följande framtidsvision: 
Rotary kommer att: 

• Uppmärksammas för ledarskap och framgång i samband med polioutrotningen. 
• Ha en stark och synlig närvaro i hela världen.   
• Uppnå ökad kapacitet för vänskap och serviceinsatser genom en stark organisation 

med en medlemsbas som ökat i omfång och mångfald.   
• Främja sina ideal för hög etisk standard, internationellt samförstånd, goodwill och 

fred, med hjälp av en medlemsbas som är förenad i tjänandets ideal.  
 
Nr. 248 Distrikt som juridisk person 
Styrelsen gav presidenten i uppdrag att utse en kommitté för att ställa upp lämplig 
dokumentation för att distrikt skall kunna anmäla sig som juridiska personer. Kommittén 
skall lämna alla nödvändiga rekommendationer för att ändra RI:s grundlagsdokument och 
Rotarys policysamling för att göra det möjligt för distrikt att anmäla sig enligt lokal 
lagstiftning. Styrelsen kommer att granska en preliminär rapport om ämnet under sitt 
möte i juni 2005. 
 
Nr. 260  Reseförsäkring för utbytesstudenter 
Styrelsen ändrade sina rekommendationer för sjukvårds-, olycksfalls- och 
ansvarsförsäkring som föräldrar eller legala vårdnadshavare skall teckna för 
utbyteselever. De nya rekommendationerna är understrukna som följer:  
 “Sådan försäkring skall täcka läkar- och tandläkarvård för skador i samband med 

olyckor och sjukdom, täckning i samband med dödsfall (inklusive hemtransport av 
kroppen), täckning för funktionshinder/lemlästning (även utbetalning av kapital), 
medicinsk evakuering i nödfall, kostnader för nödfallsbesök (för transport för 
föräldrar och vårdnadshavare till den plats där utbytesstudenten befinner sig), 24-
timmars nödfallsbistånd och anvarsskydd. Om föräldrar eller legala vårdnadshavare 
så önskar, kan försäkringen även omfatta avbeställningsskydd, förlust av egendom, 
förlust av kontanter eller kidnappning och lösensumma.”  

 
Fullständig information finns på 
http://www.rotary.org/newsroom/downloadcenter/pdfs/746en.pdf 

  
 Styrelsen föreslår vidare att mottagande klubbar, distrikt och utbytesgrupper för flera 

distrikt skall besluta om en miniminivå för försäkringar som lämpar sig för utbytets längd 
och de lokala förhållanden, under vilka utbytesstudenten kommer att bo och resa under 
utbytet.   



 
Nr. 268   Ledarutveckling och utbildning – inriktning på effektiva klubbar 
Styrelsen uppmuntrar klubbarna att tillsätta en klubbkommitté för Rotary Foundation som 
ett led i Rotary Internationals inriktning på att utveckla effektiva klubbar. 
 
Nr. 269 Distriktskommitté för utbildning 
Styrelsen antog en ny distriktskommitté för utbildning i stället för systemet med en enda 
distriktsinstruktör och ett antal fakultativa biträdande distriktsinstruktörer. Ordförande i 
den nya distriktskommittén för utbildning är distriktsinstruktören. 
 
Nr. 279 PETS för flera distrikt – tillträdande guvernörens godkännande 
Styrelsen beslutade att de tillträdande guvernörerna är ansvariga för att utforma och 
godkänna det slutgiltiga programmet och välja studieledare och talare till plenarmöten för 
PETS för flera distrikt. Styrelsen avskaffade kravet att de tillträdande guvernörerna 
skickar ett brev till RI:s president med sitt godkännande av programmet för PETS för 
flera distrikt. 
 
Nr. 282 Tillgång till Medlemswebben på RI:s hemsida 
Styrelsen beslutade att ge klubbars betalda anställda möjlighet att logga in på 
Medlemswebben. 
 
Styrelsebeslut i juli: 
 
Nr. 28  Fakturering av per capita-avgifter 
Styrelsen, enligt lagrådets lagstadgande 04-370, som träder i kraft 1 juli 2004, ger 
generalsekreteraren rätt att fakturera 2,00 USD i ökning av per capita-avgifterna per 
halvår, som en separat post på halvårsrapporten till klubbarna den 1 januari 2005. 
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